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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I SEAFIRE 
AB (PUBL)
Seafire AB (publ) (” ”) har idag, den 30 mars 2026, hållit extra bolagsstämma där följande Bolaget
beslut fattades.

Godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut den 4 
mars 2026 om en fullt garanterad nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna (”

”) enligt i huvudsak följande:Företrädesemissionen

Företrädesemissionen omfattar högst 25 707 939 nya aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet 
om högst 4 318 737,08860 kronor. Rätt att teckna aktier ska, med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare, tillkomma den som på avstämningsdagen den 1 april 2026 är registrerad som aktieägare i 
Bolaget. Varje aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt för varje innehavd aktie i Bolaget. Fem (5) 
teckningsrätter berättigar till teckning av tre (3) nya aktier i Bolaget. Teckning av aktier kan även ske 
utan stöd av teckningsrätter. Teckningsperioden löper från och med den 7 april 2026 till och med den 
21 april 2026. Teckningskursen är fastställd till 5,45 kronor per aktie.

För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till den fullständiga kallelsen till den 
extra bolagsstämman som finns tillgänglig på Bolagets webbplats,  . Protokollet www.seafireab.com
från stämman kommer hållas tillgängligt på Bolagets webbplats senast två veckor efter stämman.

För mer information, vänligen kontakta

Anders Hillerborg, Styrelseordförande, +46 707-32 97 98, anders.hillerborg@creades.se
Daniel Repfennig, VD, +46 722-00 89 41, daniel.repfennig@seafireab.com

Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp med affärssegmenten Industrial components och Products, som 
förvärvar och utvecklar bolag i Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva 
lönsamma bolag med utvecklingspotential. Seafire är en koncern med 12 bolag och omsättning på 
omkring en miljard kronor. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök www.seafireab.com.
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